getirmeyi ve bunları Anadolu
ve daha genel olarak Osmanlı
İmparatorluğu’nun entelektü-
el gerçekleri, sosyal ve politik
dinamikleri ile birlikte tanımla-
mak, analiz etmek ve her şey-
den önce bağlam sallaştırmayı
hedeflemektedir.

Şücaüddin İlyas b. İsa b. Mecdüddin
es-Saruhani, (d. 967/1559), Ferah-
nâme, Süleymaniye Kütüphanesi,
Carullah MS 1539.